
Uchwala Nr VIII/57/19 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 16 lipca 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2019 r, poz.506/ oraz art. 211 i art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, 
0 finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r, poz.869./ Rada Gminy Adamów uchwala co następuje : 

§ 1 

Do Uchwały Nr 111/16/18 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się zmiany : 
1 .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 21 503 633,31 zł, zwiększa się o kwotę 
7 200,00 zł, do kwoty 21 510 833,31 zł, ztego: dochody bieżące określone w kwocie 
18 458 356,65 zł, zwiększa się o kwotę 7 200,00 zł,do kwoty 18 465 556,65 zl, w tym; dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych określone w kwocie 47 000,00 zł, zwiększa się 
o kwotę 6 200,00 zł do kwoty 53 200,00 zł, określone dochody majątkowe wynoszą 
3 045 276,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 25 273 406,31 zł, zwiększa się o kwotę 
7 200,00 zł, do kwoty 25 280 606,31 zł, z tego: wydatki bieżące określone w kwocie 
17 589 153,68 zł, zwiększa się o kwotę 522 018,00 zł do kwoty 18 111 171,68 zł, w tym: wydatki na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
określone w kwocie 45 000,00 zł, zwiększa się o kwotę 6 200,00 zł, do kwoty 51 200,00 zł, 
-wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
określone w kwocie 2 698 035,00 zł zmniejsza się o kwotę 559 818,00 zł do kwoty 2 138 217,00 zł, 
określone wydatki majątkowe w kwocie 7 684 252,63 zł, zmniejsza się o kwotę 514 818,00 zł, 
do kwoty 7 169 434,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 
3. W załączniku Nr 4"Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na 
rok 2019" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 
4.W załączniku Nr 9 "Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2019" wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Objaśn ien ie 

do Uchwały Nr VIII/57/19 Rady Gminy Adamów z dnia 16 lipca 2019 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2019 do załącznika Nr 4 pn: „Środki stanowiące fundusz 
sołecki w podziale na sołectwa na rok 2019 " wprowadzono następujące zmiany: 

1. Mieszkańcy sołectwa Szewnia Dolna podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 
12 lipca 2019 roku o zmianie wykonawcy usługi zadania pn.: „Koszenie trawy przy 
świetlicy wiejskiej " w kwocie 1 000,00 zł. 

Adamów dnia 16.07.2019 r. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2019, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/57/19 Rady Gminy Adamów z dnia 
16 lipca 2019 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 168 741,00 0,00 7 200,00 4 175 941,00 

w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 130 670,00 0,00 1 000,00 1 131 670,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 100,00 0,00 1 000,00 3 100,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 162 383,00 0,00 6 200,00 168 583,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 47 000,00 0,00 6 200,00 53 200,00 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 13 262 585,19 0,00 7 200,00 13 269 785,19 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

261 537,45 0,00 0,00 261 537,45 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 045 276,66 0,00 0,00 3 045 276,66 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 521 586,66 0,00 0,00 1 521 586,66 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 1 9 5 771,46 0,00 0,00 5 1 9 5 771,46 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 503 633,31 0,00 7 200,00 21 510 833,31 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 783 124,11 0,00 0,00 1 783 124,11 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

p r z e w o d n i c z 
I R)si>V̂ BMINY 

Botfena. Skiba 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2019, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr N/lll/57/19 Rady Gminy Adamów z dnia 16 lipca 2019 roku 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 2 691 435,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646 435,00 2 646 435,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie •559 818,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -514 818.00 -514 818,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 2131 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131 617,00 2131 617,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 2 691 435,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646 435,00 2 646 435,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zmniejszenie -559 818,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -514 818,00 -514 818,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 2131 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2131 617,00 2 131 617,00 0,00 0,00 0,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżącychO 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżącychO 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżącychO 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżącychO po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnychO 

ptzed zmianą 2 626 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 435,00 2 626 435,00 0,00 0,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnychO 

zmniejszenie -514 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -514 818,00 -514 818,00 0,00 0,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnychO 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnychO 

po zmianach 2 111 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 617,00 2 1 1 1 617,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 698 035,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646 435,00 2 646 435,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -659 818,00 •45 000,00 0,00 0,00 0,00 •45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •614 818,00 •614 818,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 138 217,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131 617,00 2 131 617,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 70 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 176 300,00 176 300,00 176 300,00 0,00 176 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
400 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 238 300,00 238 300,00 238 300,00 0,00 238 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 176 300,00 176 300,00 176 300,00 0,00 176 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 
zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 

po zmianach 238 300,00 238 300,00 238 300,00 0,00 238 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażeniaO 

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażeniaO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażeniaO zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażeniaO 

po zmianach 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energiiO 

przed zmianą 96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energiiO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energiiO 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energiiO 

po zmianach 131 500,00 131 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowychO 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowychO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowychO 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowychO 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składkiO 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składkiO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składkiO 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składkiO 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwaO 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwaO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwaO zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwaO 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 2 511 029,05 285 412,05 285 412,05 0,00 285 412,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 617,00 2 225 617,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 2 581 029,05 355 412,05 355 412,05 0,00 355 412,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 617,00 2 225 617,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

pized zmianą 2 511 029,05 285 412,05 285 412,05 0,00 285 412,05 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 617,00 2 225 617,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 2 581 029,05 355 412,05 355 412,05 0,00 355 412,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 617,00 2 225 617,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażeniaO 

przed zmianą 142 620,00 142 620,00 142 620,00 0,00 142 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażeniaO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażeniaO zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażeniaO 

po zmianach 162 620,00 162 620,00 162 620,00 0,00 162 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowychO 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowychO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowychO 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowychO 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 109 900,00 89 900,00 89 900,00 2 000,00 87 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 149 900,00 129 900,00 129 900,00 2 000,00 127 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 109 900,00 89 900,00 89 900,00 2 000,00 87 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

po zmianach 149 900,00 129 900,00 129 900,00 2 000,00 127 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażeniaO 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażeniaO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażeniaO zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażeniaO 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

pized zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składkiO 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składkiO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składkiO 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składkiO 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznychO 

przed zmianą 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznychO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4590 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznychO zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznychO 

po zmianach 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 489 196,02 2 489 196,02 2 408 196,02 1 919 575,02 488 621,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 176 818,00 176 818,00 176 818,00 76 818,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 666 014,02 2 666 014,02 2 585 014,02 1 996 393,02 588 621,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 279 175,02 2 279 175,02 2 269 175,02 1 870 375,02 398 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

po zmianach 2 419 175,02 2 419 175,02 2 409 175,02 1 940 375,02 468 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracownikówO 

przed zmianą 1 468 560,02 1 468 560,02 1 468 560,02 1 468 560,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracownikówO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracownikówO zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracownikówO 

po zmianach 1 538 560,02 1 538 560,02 1 538 560,02 1 538 560,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażeniaO 

przed zmianą 71 100,00 71 100,00 71 100,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażeniaO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażeniaO zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażeniaO 

po zmianach 91 100,00 91 100,00 91 100,00 0,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energiiO 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energiiO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energiiO 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energiiO 

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

po zmianach 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promoq'a jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promoq'a jednostek 
samorządu terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075 Promoq'a jednostek 

samorządu terytorialnego zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075 Promoq'a jednostek 

samorządu terytorialnego 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 14 15 16 17 18 19 

4300 Zakup usług pozostałychO 

przed zmianą 15 000.00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 101 621,00 101 621,00 96 621,00 49 200,00 47 421,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 21 818,00 21 818,00 21 818,00 6 818,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 123 439,00 123 439,00 118 439,00 56 018,00 62 421,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjneO 

przed zmianą 49 200,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjneO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjneO zwiększenie 6 818,00 6 818,00 6 818,00 6 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjneO 

po zmianach 56 018,00 56 018,00 56 018,00 56 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

przed zmianą 10 421,00 10 421,00 10 421,00 0,00 10 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

po zmianach 20 421,00 20 421,00 20 421,00 0,00 20 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składkiO 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składkiO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składkiO 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składkiO 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 967 461,22 343 461,22 316 961,22 81 100,00 235 861,22 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 1 027 461,22 403 461,22 376 961,22 81 100,00 295 861,22 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 918 111,22 294111,22 267 611,22 81 100,00 186 511,22 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 978 111,22 354111,22 327 611,22 81 100,00 246 511,22 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energiiO 

przed zmianą 83 102,00 83 102,00 83 102,00 0,00 83 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energiiO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energiiO 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energiiO 

po zmianach 93 102,00 93 102,00 93 102,00 0,00 93 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

przed zmianą 24 750,00 24 750,00 24 750,00 0,00 24 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

po zmianach 74 750,00 74 750,00 74 750,00 0,00 74 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 624 956,00 5 624 956,00 5 358 452,00 4 568 426,00 790 026,00 62 000,00 204 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 47 400,00 47 400,00 47 400,00 7 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 664 956,00 5 664 956,00 5 398 452,00 4 568 426,00 830 026,00 62 000,00 204 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 462 366,00 462 366,00 442 966,00 391 273,00 51 693,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

po zmianach 454 966,00 454 966,00 435 566,00 383 873,00 51 693,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
praco wnikówO 

przed zmianą 312 726,00 312 726,00 312 726,00 312 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
praco wnikówO 

zmniejszenie -6 400,00 •6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

praco wnikówO zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

praco wnikówO 

po zmianach 306 326,00 306 326,00 306 326,00 306 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczneO 

przed zmianą 57 608,00 57 608,00 57 608,00 57 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczneO 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 •1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczneO zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczneO 

po zmianach 56 608,00 56 608,00 56 608,00 56 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 222 814,00 222 814,00 216 264,00 175 458,00 40 806,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 232 814,00 232 814,00 226 264,00 175 458,00 50 806,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytoria InegoO 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytoria InegoO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytoria InegoO 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytoria InegoO 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

pized zmianą 229 058,00 229 058,00 219 158,00 209 635,00 9 523,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

po zmianach 236 458,00 236 458,00 226 558,00 217 035,00 9 523,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracownikówO 

przed zmianą 141 473,00 141 473,00 141 473,00 141 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracownikówO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 wynagrodzenia osobowe 

pracownikówO zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 wynagrodzenia osobowe 

pracownikówO 

po zmianach 147 873,00 147 873,00 147 873,00 147 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczneO 

przed zmianą 31 472,00 31 472,00 31 472,00 31 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczneO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczneO zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczneO 

po zmianach 32 472,00 32 472,00 32 472,00 32 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 201 000,00 201 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 231 000,00 231 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażeniaO 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażeniaO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażeniaO zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażeniaO 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 9 700,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 53 200,00 53 200,00 53 200,00 9 700,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 9 700,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 51 200,00 51 200,00 51 200,00 9 700,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażeniaO 

przed zmianą 15 050,00 15 050,00 15 050,00 0,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażeniaO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażeniaO zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażeniaO 

po zmianach 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 14 15 16 17 18 19 

4300 Zakup usług pozostałychO 

przed zmianą 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

po zmianach 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 035 493,00 1 035 493,00 828 093,00 469 700,00 358 393,00 50 000,00 157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 028 493,00 1 028 493,00 821 093,00 456 700,00 364 393,00 50 000,00 157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 505 293,00 505 293,00 503 293,00 469 700,00 33 593,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 498 293,00 498 293,00 496 293,00 456 700,00 39 593,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosoboweO 

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosoboweO 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia 

bezosoboweO zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia 

bezosoboweO 

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 60 350,00 60 350,00 60 350,00 41 950,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 67 350,00 67 350,00 67 350,00 41 950,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnegoO 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnegoO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnegoO 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnegoO 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 394 030,63 1 046 134,00 1 038 939,00 190 700,00 848 239,00 0,00 1 500,00 5 695,00 0,00 0,00 1 347 896,63 1 347 898,63 1 132 418,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 1 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 2 471 030,63 1 123 134,00 1 115 939,00 191 700,00 924 239,00 0,00 1 500,00 5 695,00 0,00 0,00 1 347 896,63 1 347 896,63 1 132 418,00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałychO 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwaO 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwaO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwaO zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwaO 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6 17 18 19 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 45 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowychO 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowychO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowychO 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowychO 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 330 078,63 204 600,00 204 600,00 0,00 204 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 478,63 125 478,63 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

po zmianach 380 078,63 254 600,00 254 600,00 0,00 254 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 478,63 125 478,63 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energiiO 

przed zmianą 127 400,00 127 400,00 127 400,00 0,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energiiO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energiiO 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energiiO 

po zmianach 157 400,00 157 400,00 157 400,00 0,00 157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowychO 

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowychO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowychO 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowychO 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

przed zmianą 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

po zmianach 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 450 322,00 257 904,00 250 709,00 109 500,00 141 209,00 0,00 1 500,00 5 695,00 0,00 0,00 1 192 418,00 1 192 418,00 1 132 418,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 1 450 322,00 257 904,00 250 709,00 110 500,00 140 209,00 0,00 1 500,00 5 695,00 0,00 0,00 1 192 418,00 1 192 418,00 1 132 418,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosoboweO 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosoboweO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia 

bezosoboweO zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia 

bezosoboweO 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

przed zmianą 57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

po zmianach 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 386 198,95 585 894,95 275 939,95 0,00 275 939,95 125 314,00 20 000,00 164 641,00 0,00 0,00 800 304,00 800 304,00 800 304,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 406 198,95 605 894,95 295 939,95 0,00 295 939,95 125 314,00 20 000,00 164 641,00 0,00 0,00 800 304,00 800 304,00 800 304,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 63 300,00 63 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92195 Pozostała działalność 

po zmianach 83 300,00 83 300,00 63 300,00 0,00 63 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażeniaO 

przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażeniaO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażeniaO zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i 
wyposażeniaO 

po zmianach 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydalki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydalki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w lym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydalki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydalki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

Których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4300 Zakup usług pozostałychO 

przed zmianą 35 500.00 35 500.00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 
zwiększenie 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałychO 

po zmianach 45 500.00 45 500,00 45 500.00 0.00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą 66 000.00 66 000.00 6 000,00 6 000,00 0,00 45 000.00 15 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 5 000.00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

po zmianach 71 000,00 71 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 45 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 45 000,00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

po zmianach 71 000,00 71 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 45 000.00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3040 
Nagrody 0 charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeńO 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 15 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

3040 
Nagrody 0 charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeńO 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
3040 

Nagrody 0 charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeńO zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

3040 
Nagrody 0 charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeńO 

po zmianach 20 000.00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 379 762,87 12 341 945,24 11 200 504,24 7 371 483,02 3 829 021,22 2B2 314,00 538 061,00 271 066,00 0,00 50 000,00 5 037 817,63 5 037 817,63 1 932 722,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -21 400,00 -21 400,00 -21 400,00 -20 400,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 536 418,00 588 418,00 583 418,00 85 218,00 498 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 17 946 780,87 12 908 983,24 11 762 522,24 7 436 301,02 4 326 221,22 282 314,00 543 061,00 271 066,00 0,09 50 000,00 5 037 817,63 5 037 817,63 1 932 722,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Z lecone 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydalki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 195 608,44 5 195 608,44 437 455,44 223 391,00 214 064,44 0,00 4 758 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 195 608,44 5 195 608,44 437 455,44 223 391,00 214 064,44 0,00 4 758 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

PRZE W. O D N I C Z Ą C A 
/imD¥ Om INY 
C 
Bożena Skiba 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VIII/57/19 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 16 lipca 2019 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na rok 2019 

Lp Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja 
budżetowa 

Dotacje 
przedmiot 

owe 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje celowe Razem Lp Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) 

dział rozdział 

Dotacje 
przedmiot 

owe 

Dotacje 
podmiotowe 

Plan Zmniejszenie 
Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 148 000,00 2 678 035,00 -559 818,00 2 118 217,00 2 266 217,00 

1 Pomoc udzielona na remont odcinka drogi 
powiatowej nr w m. Adamów -Bliżów 

600 60014 0,00 0,00 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

2 Pomoc udzielona na remont odcinka drogi 
powiatowej nr 3255Lw m. Szewnia Dolna 
Wólka Wieprzecka 

600 60014 0,00 0,00 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

3 Pomoc udzielona na remont odcinka drogi 
powiatowej Nr 3259L w m. Suchowola -Majdan 
Ruszowski 

600 60014 0,00 0,00 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

4 Pomoc udzielona na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3247L dr. kr. 17- Pniówek-
Suchowola-Maciejówka 

600 60014 0,00 0,00 1 995 445,00 0,00 1 995 445,00 1 995 445,00 

5 Pomoc udzielona na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3255L Szewnia-Wólka Wieprzecka 

600 60014 0,00 0,00 630 990,00 -514 818,00 116 172,00 116 172,00 

6 Dofinansowanie do działalności samorządowego 
zakładu budżetowego Centrum Integracji 
Społecznej w Jacni 

852 85232 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

7 Dofinansowanie bieżących kosztów 
funkcjonowania punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych w Zamościu 

900 90002 0,00 0,00 4 800,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

8 Dofinansowanie kosztów utrzymania schroniska 
dla bezdomnych zwierząt w Zamościu 

900 90013 0,00 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 



9 Zadania w zakresie działalności instytucji kultury 
w tym ; wynagrodzenie 1,5 etatu pracowników 
biblioteki 

921 92116 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 544 314,00 0,00 544 314,00 544 314,00 

1 Dofinansowanie do zakupu samochodu 
ratowniczo- gaśniczego dla OSP Suchowola 

754 75412 0,00 0,00 410 000,00 0,00 410 000,00 410 000,00 

2 Zadania w zakresie dowożenia uczniów do 
placówek opiekuńczo- wychowawczych 

801 80113 0,00 0,00 62 000,00 0,00 62 000,00 62 000,00 

3 Dofinansowanie kosztów renowacji zewnętrznej 
elewacji kaplicy w Szewni Dolnej 

921 92120 0,00 0,00 27 314,00 0,00 27 314,00 27 314,00 

4 Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej 

926 92605 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

Razem 0,00 148 000,00 3 222 349,00 -559 818,00 2 662 531,00 2 810 531,00 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VIII/57/19 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 16 lipca 2019 r. 

r 

Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2019 

Lp Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

1 Adamów 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 465,20 0,00 0,00 21 465,20 
90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 21 265,20 0,00 0,00 21 265,20 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 265,20 0,00 0,00 21 265,20 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej Nr 3253L w m. Adamów 

21 265,20 0,00 0,00 21 265,20 

90095 Pozostała działalność 200,00 0,00 0,00 200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 200,00 0,00 0,00 200,00 
2 Bliżów 600 Transport i łączność 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

60016 Drogi publiczne gminne 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

Zakup kruszywa drogowego na drogi 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

200,00 0,00 0,00 200,00 

90095 Pozostała działalność 200,00 0,00 0,00 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 200,00 0,00 0,00 200,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 580,31 0,00 0,00 7 580,31 



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 580,31 0,00 0,00 7 580,31 
4270 Zakup usług remontowych 7 580,31 0,00 0,00 7 580,31 

Wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej 7 580,31 0,00 0,00 7 580,31 
3 Boża Wola A 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

90015 Oświetlenia ulic,placów i dróg 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej w m. Boża Wola A-Dąbrowa 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 406,16 0,00 0,00 2 406,16 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 406,16 0,00 0,00 2 406,16 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 406,16 0,00 0,00 2 406,16 
4 Boża Wola B 600 Transport i łączność 3 345,00 0,00 0,00 3 345,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 345,00 0,00 0,00 3 345,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 345,00 0,00 0,00 3 345,00 

Zakup kruszywa drogowego na drogi 3 345,00 0,00 0,00 3 345,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

8 551,82 0,00 0,00 8 551,82 

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 8 551,82 0,00 0,00 8 551,82 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 551,82 0,00 0,00 8 551,82 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej w miejscowości 
Boża Wola B- Koziarka 

8 551,82 0,00 0,00 8 551,82 

5 Bondyrz 600 Transport i łączność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 



Zakup kruszywa drogowego na drogi 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

Zakup materiałów do malowania dachu garażu 
OSP 

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 700,00 0,00 0,00 19 700,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 200,00 0,00 0,00 19 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00 

Montaż lamp oświetleniowych 9 200,00 0,00 0,00 9 200,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Wykonanie oświetlenie ulicznego przy drodze 
gminnej 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

90095 Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 500,00 0,00 0,00 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 288,86 0,00 0,00 3 288,86 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 288,86 0,00 0,00 3 288,86 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 288,86 0,00 0,00 3 288,86 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 3 288,86 0,00 0,00 3 288,86 

6 Feliksówka 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250,00 0,00 0,00 250,00 

90095 Pozostała działalność 250,00 0,00 0,00 250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 0,00 250,00 

Zakup materiałów eksploatacyjne do kosy i piły 250,00 0,00 0,00 250,00 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 757,95 0,00 0,00 15 757,95 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 757,95 0,00 0,00 15 757,95 

4270 Zakup usług remontowych 15 757,95 0,00 0,00 15 757,95 
Remont świetlicy wiejskiej 15 757,95 0,00 0,00 15 757,95 

7 Jacnia 600 Transport i łączność 3 000,00 0,00 00,00 3 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 0,00 00,00 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 00,00 3 000,00 

Zakup kruszywa drogowego na drogi 3 000,00 0,00 00,00 3 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 012,92 0,00 00,00 5 012,92 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 012,92 0,00 00,00 5 012,92 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 012,92 0,00 00,00 5 012,92 
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy 
drodze powiatowej Nr 3260L w m. Jacnia od 
skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 

5 012,92 0,00 00,00 5 012,92 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

8 Potoczek 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 843,73 0,00 0,00 12 843,73 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 343,73 0,00 0,00 12 343,73 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 343,73 0,00 0,00 12 343,73 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej Nr 3254L w m. Potoczek 

12 343,73 0,00 0,00 12 343,73 



90095 Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 500,00 0,00 0,00 500,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup materiałów na budowę chodnika do 
świetlicy wiejskiej 

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

9 Rachodoszcze 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 717,89 0,00 0,00 17 717,89 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 717,89 0,00 0,00 17 717,89 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 717,89 0,00 0,00 17 717,89 

Wykonania oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej nr 3258L w m. Rachodoszcze w 
kierunku Majdanu Ruszowskiego 

17 717,89 0,00 0,00 17 717,89 

10 Suchowola A 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zakup kruszywa drogowego na drogi 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200,00 0,00 0,00 200,00 

90095 Pozostała działalność 200,00 0,00 0,00 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00 

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarek 200,00 0,00 0,00 200,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 159,04 0,00 0,00 25 159,04 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 659,04 0,00 0,00 21 659,04 

4270 Zakup usług remontowych 21 659,04 0,00 0,00 21 659,04 



Wykonanie podwieszanego sufitu w świetlicy 
wiejskiej 

21 659,04 0,00 0,00 21 659,04 

92195 Pozostała działalność 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 
Organizacja spotkania integracyjnego „Dni 
Suchowoli" 

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

11 Suchowola B 600 Transport i łączność 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 
Zakup klińca na drogi 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 247,91 0,00 0,00 14 247,91 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 247,91 0,00 0,00 10 247,91 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 547,91 0,00 0,00 6 547,91 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 6 547,91 0,00 0,00 6 547,91 

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 0,00 0,00 3 700,00 

Wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej w 
świetlicy wiejskiej 

3 700,00 0,00 0,00 3 700,00 

92195 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Współfinansowanie wydarzenia kulturalno -
integracyjnego „Dni Suchowoli" 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

12 Suchowoła-
Kolonia 

600 Transport i łączność 11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 

60016 Drogi publiczne gminne 11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 

Zakup niesortu na drogi gminne 11 400,00 0,00 0,00 11 400,00 



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 923,95 0,00 0,00 2 923,95 
90095 Pozostała działalność 2 923,95 0,00 0,00 2 923,95 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 923,95 0,00 0,00 1 923,95 
Zakup piły spalinowej oraz materiałów 
eksploatacyjnych do kosy i piły 

1 923,95 0,00 0,00 1 923,95 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
Wykonanie tablic informacyjnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 450,00 0,00 0,00 6 450,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 450,00 0,00 0,00 6 450,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 450,00 0,00 0,00 6 450,00 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 6 450,00 0,00 0,00 6 450,00 

13 Szewnia 
Górna 

600 Drogi publiczne gminne 5 789,66 0,00 0,00 5 789,66 

60016 Drogi publiczne gminne 5 789,66 0,00 0,00 5 789,66 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 789,66 0,00 0,00 5 789,66 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej Nr 010827L w m. Szewnia 
Górna-Czarnowoda 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

14 Szewnia 
Dolna 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

90095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
Koszenia traw przy świetlicy wiejskiej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 



4300 Zakup usług pozostałycli 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

Koszenia traw przy świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 701,19 0,00 0,00 19 701,19 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 701,19 0,00 0,00 19 701,19 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 201,19 0,00 0,00 13 201,19 

Montaż kominka oraz drzwi wewnętrznych 
świetlicy wiejskiej 

13 201,19 0,00 0,00 13 201,19 

15 Trzepieciny 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 587,07 0,00 0,00 10 587,07 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 587,07 0,00 0,00 10 587,07 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 587,07 0,00 0,00 10 587,07 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej w m. Trzepieciny 

10 587,07 0,00 0,00 10 587,00 

Ogółem 286 578,66 1 000,00 1 000,00 286 578,66 

P R Z E T O D . N I C Z Ą C A 

AUWlGjklNY 

Bożena Skiba 


